2453 III/2883 95 0 10.450,00 0,00 

2452 III/2882 76 0 8.360,00 0,00 

2310/1 III/2883 235 9 25.850,00 5.400,00 

byla stanovena dle znaleckého posudku č. 5161/2022, vypracovaného Janem Kulhánkem 

ze dne 23.03.2022, na částku celkem po zaokrouhlení 194.200 Kč (slovy: jedno sto 

devadesát čtyři tisíc dvě stě korun českých), (dále jen „Úplata“). 

(7) Budoucí povinný je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K Úplatě je 

připočteno 21% DPH. Celková Úplata s DPH tedy po zaokrouhlení činí 234.982 Kč 

(slovy: dvě stě třicet čtyři tisíc devět set osmdesát dva korun českých.) 

(8) Úplatu včetně DPH uhradí Budoucí oprávněný nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření 

této smlouvy bezhotovostním převodem na bankovní účet Budoucího povinného  

č. 19–7964100227/0100 vedený u KB Liberec, VS 14191922. 

(9) V případě, že skutečný zásah Stavbou do Pozemků bude dle geometrického plánu menší